ad fuerint vel alij quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
 non deferendo ad querelam circa Ultra primos Officij Pofari Pa.
 Irenis Lanocens terminos relationem sibi non recipiendo Nullas
 Motiones Appellationes ac eorum preiudiciales faciendo ac tota
 omnia iocens semilibz vel Implicans eas finibus dispensationibus
 fatalis iuris puerone Tribello Conuentiones ac alij quibusvis
 iuris remedijs et defensis non subterfugendo Nec modo alio quocumque
 euadendo Ad subd. Genitibus personalibus Reuocacionibus ad P.
 my Sa omnia Medianibus

Lablocki Castell Depaten Quictat

Comparent personaliter coram Officio et Affis Venibz Carreacibus
 Capitaneisqz Depaten Nobilibz Sigismundus Lablocki Lanus
 mente et corpore eius et Veni. Dirbz Junbz Lundony dicit quod
 busuis proprijs et impereat recedendo Ingrear uero Carreacibus
 Depaten Jurisconi quoad animum presentem attinet Secum Succor
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
 et subiacendo palam libere publice ac per expulsum renouoiet
 Quia ille Magnificam Dorotheam de Stawolui Magnifici Thomaz
 a Enchowce Enchowce Castellani Depaten Consortem relictam
 Viduam de Summa Quingentorum Quingueginta Florenorum
 Colocalium tibi Reuocati p eandem Magnificam Castellanam
 Depaten Affe Carreacibus Capitaneis Lanocens sine alij quibusvis
 autentici Regni insensaz atqz in bonis eius dictis Villa Dubo.
 uice in Terra et dora Lanocens concessenz modo obligacione ad
 soluendum q securatqz Necnon de eadem yosa Inuentione Obligatoria
 carnis in se de pmissis extante querat perperis emittit ac liber
 p nuda Inuentione eandem Obligatoriam in toto et totam capiat
 Monaster exanuelat ac de bonis q factis Inuentione tibi et
 sub pons ratione omni forma p peruenit impiendo silentium

Fredro Belchackiemu Roborat

Comparent personaliter coram Officio et Affis Ven' Carreacibus